Rangovas įsipareigoja atlikti Kelmės rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomų

tvenkinių hidrotechnikos statinių remonto ir priežiūros darbus, o Užsakovas įsipareigoja atliktų

darbų rezultatą priimti ir už jį sumokėti.

II. SUTARTIES KAINA

2. Sutarties kaina su PVM yra 22136,55 EUR (dvidešimt du tūkstančiai šimtas trisdešimt

šeši eurai 55 ct) fiksuota, galutinė ir nekintama, nustatyta mažos vertės pirkimo skelbiamos apklausos

būdu.

3. Sutarties esminė sąlyga yra pirkimo sutarties fiksuota kaina, kuri nebus perskaičiuojama

dėl kainų lygio pasikeitimo.

4. Užsakovas pirkimo sutarties kainą, pasikeitus nacionalinei valiutai, perskaičiuos pagal